Юрьевский сельский Совет депутатов

Боготрольского района

Красноярского края

с. Юрьевка
РЕШЕНИЕ

29.09.2020г                                                                                            № 2-12
О регистрации депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Юрьевском  сельском Совете депутатов Боготольского района Красноярского края

        В соответствии с Уставом Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, статьей 10.1 Регламента Юрьевского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Юрьевского сельского Совета депутатов от 17.06.2015 № 50-182, рассмотрев заявление  руководителя депутатской группы ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Юрьевский сельский Совет депутатов решил:
          1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе согласно приложению к настоящему решению.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
   Председатель Юрьевского                                             Глава Юрьевского                                                                      сельского Совета депутатов:                                          сельсовета:
   ___________Е.Н. Шалудкина                                   __________И.М. Леднева
Приложение

к Решению Юрьевского
сельского Совета депутатов

от 29.09.2020 № 2-12

Состав депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Юрьевском сельском Совете депутатов
1. Шалудкина Екатерина Николаевна
2.  Шевцов Анатолий Юрьевич
3. Запрудская Мария Юрьевна

4. Федотко Ирина Ивановна
5. Рубцова Ольга Николаевна

6. Кротов Евгений Константинович
7. Гончарук Лидия Александровна
 8. Мишута Светлана Владимировна